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Dosja e aplikimit,e cila permban dokumetacionin e kcrkuar sipas njoftirnit te vendil te lire Le 
perfshije: 

- Leter motivimin per pozicionin: 

1. Dokumentct e aplikimit 

-Tc kete diplorne te nivelit master profcsional ose te barazvlershme, ne te njejl.cn fushc me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te A Fl'-se: 
-Te kete te pakten 3 (tre) vjet cksperience pune ne fushcn.nc te cilen ka krycr studimet: 
-Te njohe dhe te perdore teknolog,iine e informacionit: 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriteret e posacme si vijon: 

-Te kete zotesi tc plote per te vepruar; 
-Te jete ne kushte shendctesore qe e lcjojne Le kryeje detyren; 

-Te mos jete i denuar me vendim te formes se prerc per kryerjcn e veprave penale: 
-Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
-Te demostroje vlera te larta te etikes. sjelljes dhe komunikirnit: 
-Te demostroie aftesi te punes ne grup dhc motivimit: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterc te pergjithshme per vendin c lire si vijon: 

- Kriteret e pcrgjitbshme dhe kritcret e posacme 

-Mesimdbenes te Iorrnimit teorik dhe praktik . drejtimi Teknologji Ushqimore.me kohe te plote, t (nje) 
person per pcriudhen e zevendesimit tc mcsueses me lcje barrclin<l,je. 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka" .. ju njofton krijimin e nje vcndi te lire pune per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republikcn e Shqiperise": te vcndimit re Keshillit te Ministravc nr. 554, 
date 31.7.2019, "Perkrijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencisc Kornbctarc te 
punesimit dhe aftesive": te udhczimit nr.14, dale 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike Le arsimii dhe formirnit profosional", 

DREJTORISF: SE SHERBIMEVE \'lBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHEN1£VE ME PUBLlKUN 

AG.J£NCISE KOMBETARE TEPUNESlMlT DHE AFTESIVE 

Lenda.Njoftim per levizje paralele ( zev.leje lindjeje) 
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AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
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Bardh OEOG.JONAJ 

DRKITORI 

Dokumcntet ne gjuhc te huaj duhet te jcne te pcrkthycru dhc te noterizuaru. ; 1 

Dokumcntet e aplikirnit dorezohen ne proiokollin c ofrucsille1.\FP-scJm~nda clutcs_l1- D9 ' . .1D2J 

-jeteshkrimin(CV-ne); 
- karten e identitetit; 
-diplomcn: 
- librezen e punes; 
-cdo dokumentacion tjeter qe vcrteton kualifikimet.uajnimet apo tc tjera te perrncnduru nc CV: 
- certifikatcn ose deshmine per nivclin e njohurive nc ieknologjinc c inforrnucionit: 
- vertetimin e gjendjes shendctesorc; 
- vertetimin e gjendjes gjyqesorc; 
- vertctimin nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore ne tuqi 
- te paktcn nje rekomandim ose vleresi 111 punc nga punedhenest c mcparshcm, 
-te gjitha dokurnentetduhet le jcne origjinale ose tc notcrizuara; 
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